
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 1 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE SVATOMARTINSKÉ HODY 

 č. 2021/XXXXXX 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL  statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČO:    000 75 370 

DIČ:    CZ00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 

číslo účtu:    xxxxxxxxxx 

datové schránka (ID):  2dibh62 

zastoupený:   Ing. Helena Řežábová, starostka MO Plzeň 1 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

POSKYTOVATEL  Michal Illich 

se sídlem:   xxxxxxxxxx 

IČO:     877 05 443 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

 

(dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností objednatele a poskytovatele souvisejících se zajištěním 

a organizací kulturní akce s názvem „Svatomartinské hody“, a to dle specifikace a za podmínek 

uvedených v této smlouvě o zajištění akce Svatomartinské hody (dále jen „smlouva“). 

2.2. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje kompletně zajistit pro objednatele 

organizaci akce s názvem „Svatomartinské hody “ (dále jen „akce“), a to v souladu s čl. 3. a 5. smlouvy. 

2.3. Poskytovatel zajistí akci a všechny s ní související služby v náležité kvalitě, s odbornou péčí, v souladu se 

všemi právními předpisy a na svoji odpovědnost, když veškeré náklady s tímto spojené jsou zahrnuty 

v ceně dle čl. 4. této smlouvy. Zajištěním akce se rozumí příprava, kompletní realizace a zabezpečení 

programu akce včetně následného úklidu na vlastní odpovědnost dle podmínek této smlouvy a dle přílohy 

č. 1 této smlouvy tak, aby akce řádně a v požadované kvalitě proběhla.  



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 2 

2.4. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout potřebnou součinnost a zaplatit mu cenu sjednanou 

v čl. 4. odst. 4. 1. smlouvy. 

2.5. Tato smlouva je pod názvem „ZAJIŠTĚNÍ AKCE SVATOMARTINSKÉ HODY“ uzavírána v souladu se 

směrnicí SI 2017-2 Úřadu městského obvodu Plzeň 1 s názvem „Pravidla městského obvodu Plzeň 1 

pro zadávání veřejných zakázek“. 

2.6. Pro odstranění pochybností se stanoví, že poskytovatel je povinen provést i veškeré další ve smlouvě 

výslovně nezahrnuté práce, bude-li jejich provedení vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění 

nutné, obvyklé či spravedlivě objednatelem očekávané, poskytovatel jejich provedení měl či mohl 

předvídat či vyplývající z účelu smlouvy. Provedení takových prací nemá vliv na cenu uvedenou v čl. 4. 

smlouvy. 

2.7. Jestliže poskytovatel zajistí plnění povinností vyplývajících z této smlouvy nebo její části třetí osobou, 

vztah mezi poskytovatelem a objednatelem zůstává nedotčen a poskytovatel je objednateli plně 

odpovědný za plnění veškerých svých povinností vyplývajících z této smlouvy. 

3. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ KULTURNÍ AKCE 

3.1. Datum:    13. 11. 2021 

3.2. Časové rozmezí:   11:00 hod. až 19:00 hod. 

3.3. Místo:    Statek u Matoušů na Bolevecké návsi, Plzeň. 

3.4. Poskytovatel je povinen si zajistit veškerá povolení či souhlasy, nutné k řádnému a kvalitnímu plnění 

závazku na místu plnění. Veškerá místa, na kterých bude akce probíhat, je poskytovatel povinen řádně 

označit pro jednoduchou a srozumitelnou orientaci zúčastněných osob. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné provedení předmětu smlouvy sjednanou cenu: 

Cena celkem:      150 000,00 Kč. 

(slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) 

4.2. Poskytovatel není plátce DPH. 

4.3. V případě, že poskytovatel, který ke dni podpisu této smlouvy nebyl plátcem DPH, se v průběhu trvání 

této smlouvy stane plátcem DPH, nemá tato skutečnost vliv na cenu dle této smlouvy a sjednaná cena 

nebude o DPH v takovém případě navýšena. Poskytovatel je v takovém případě povinen upravit cenu 

za plnění tak, že cena dle čl. 4 odst. 4.1. smlouvy zahrnuje DPH. 

4.4. Poskytovatel není oprávněn se bez předchozího písemného souhlasu objednatele podstatně odchýlit 

od charakteristiky (program, kvalita programu a technického zajištění) a cenové úrovně akce uvedených 

v podmínkách této smlouvy a v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součástí smlouvy. 

4.5. Za řádné provedení plnění předmětu smlouvy je objednatel povinen zaplatit poskytovateli cenu dle čl. 4 

odst. 4. 1. smlouvy. Cena uvedená ve smlouvě je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady související 

se zajištěním a pořádáním akce a se splněním veškerých povinností ze smlouvy poskytovateli 

vyplývajících. 

4.6. Poskytovatel vystaví fakturu za zajištění akce nejpozději do 15 dnů od uskutečnění akce. Splatnost faktury 

činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli, přičemž faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). Současně s fakturou dodá poskytovatel podrobné vyúčtování 

akce, jehož nedílnou součástí bude zejména počet zúčastněných návštěvníků a zhodnocení akce (písemné 

zhodnocení úspěšnosti akce, údaje o složení návštěvníků, údaje o programu akce, návrhy na zlepšení 

a veškeré náměty a připomínky apod.). 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 3 

4.7. V případě, že faktura vystavená poskytovatelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový 

doklad, nebo budou obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude objednatelem 

proplacena a objednatel ji vrátí zpět poskytovateli k doplnění či opravě. Doba splatnosti opravené, resp. 

doplněné faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení opravených 

nebo doplněných faktur, není však kratší než čtrnáct (14) dnů ode dne doručení opravených faktur 

obsahujících veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto smlouvou objednateli. 

4.8. Cena za zajištění akce je splatná po řádném a úplném provedení předmětu plnění bez vad a bude uhrazena 

bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v hlavičce této smlouvy. 

4.9. Poskytovatel je povinen vést řádně účetnictví o výnosech a nákladech souvisejících s pořádanou akcí, 

na vyžádání objednatele tyto podklady doložit a prokázat, že nezneužil svého hospodářského postavení 

tím, že do ceny zahrnul nesouvisející náklady nebo nepřiměřený zisk. 

4.10. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude v případě, že se v průběhu trvání 

smlouvy stane plátcem DPH, uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 98 písm. d) zákona o dani z přidané 

hodnoty.  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do okamžiku 

doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

4.11. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy 

bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem (dle ust. § 106a zákona o dani z přidané 

hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby poskytovateli 

uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto 

poskytovateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 

§ 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Veškeré platby objednatele ve prospěch správce daně se dle 

dohody stran považují za splnění závazku objednatele vůči poskytovateli. 

5. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Při plnění dle této smlouvy je poskytovatel povinen v souladu s podmínkami smlouvy a přílohami této 

smlouvy v odpovídající kvalitě zajistit zejména následující: 

- vhodné prostory na statku U Matoušů na Bolevecké návsi v Plzni pro zdárný průběh celé 

akce, tj. zejména pro umístění občerstvení, sociálních zařízení, odpočinkových zón a pro 

konání veškerého doprovodného programu, jakož i pro účely parkování a přístupových cest, 

a to vše v dostatečném rozsahu s ohledem na předpokládaný rozsah akce,  

- zkušeného moderátora, který bude provázet návštěvníky celou akcí, 

- celkovou produkci akce, zejména zajištění všech účinkujících, zázemí a veškeré podmínky 

pro vystoupení účinkujících, 

- dopravu veškerého materiálu potřebného pro přípravu a průběh akce na místo plnění, 

- kvalitní provedení a dodržení programu akce blíže specifikovaného v příloze č. 1, vše je 

poskytovatel povinen zajistit na vlastní odpovědnost, a to i v případě, že plnění bude 

poskytovat pomocí třetích osob, 

- elektrickou energii a jiná média dle potřeb účinkujících, 

- vhodné prostory pro vystoupení všech účinkujících a zajistit řádné a kvalitní ozvučení těchto 

prostorů nebo pódia, 

- dostatečné občerstvení pro návštěvníky akce v míře odpovídající očekávanému zájmu 

a potřebám návštěvníků akce, 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 4 

- stánky s vínem s ochutnávkou více druhů vín; v každém stánku budou zástupci jiného 

vinařství (minimálně 8 různých vinařství), 

- specializované stánky s občerstvením zaměřené na regionální a farmářské potraviny (např. 

Husí paštika a sádlo, Hamburgery s trhaným husím masem, Husí stehno s knedlíkem a 

zelím, husí kaldoun, Husí játra a další husí speciality, Svatomartinské podkovy – sladké 

pečivo) 

- dostatečný počet osob obstarávajících veškeré stánky a další potřebné úkony pro řádný 

průběh akce, 

- sociální zázemí (alespoň ve formě dvou (2) mobilních WC) a tekoucí vodu pro návštěvníky 

akce v míře odpovídající očekávanému zájmu a potřebám návštěvníků akce tak, aby 

nedocházelo ke znečišťování dotčené lokality, včetně zajištění průběžného úklidu sociálního 

zařízení a jeho bezprostředního okolí, 

- pořadatelskou a asistenční službu zajišťující pořádek, bezpečnost a obecnou asistenci 

návštěvníkům akce v rozsahu odpovídajícímu rozsahu akce, přítomných po celou dobu 

trvání akce, 

- na celém prostoru pořádání akce umístění odpadkových košů v míře odpovídající 

očekávanému zájmu a potřebám návštěvníků akce tak, aby nedocházelo ke znečišťování 

dotčené lokality, a tyto pravidelně během akce průběžně kontrolovat, uklízet jejich okolí 

a vyprazdňovat, 

- kompletní průběžný úklid areálu, v němž se akce konala, během akce včetně průběžného 

odvozu a likvidace odpadu bez odkladu, 

- kompletní závěrečný úklid místa plnění, v němž se akce konala, včetně odvozu a likvidace 

veškerého odpadu bezprostředně po ukončení akce, 

- řádnou úhradu všech poplatků, a to zejména OSA, Intergram apod., 

- průběh akce naprosto v souladu se všemi příslušnými právně závaznými i doporučenými 

normami, relevantními právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky, 

- veškerá potřebná povolení k řádnému průběhu akce a dále je poskytovatel povinen akci 

uspořádat tak, aby nedocházelo ke vzniku škod či ohrožení majetku či zdraví objednatele či 

třetích osob, 

- umožnit bezplatný vstup návštěvníků na akci, 

- umožnit objednateli kontrolu průběhu akce, 

- zajistit splnění podmínek aktuálně platných mimořádných opatření Ministerstva 

zdravotnictví, nařízení Vlády ČR apod. zejména rozhodnutí souvisejících se šířením 

pandemie COVID-19 která upravují či omezují pohyb a shromažďování osob. 

5.2. Poskytovatel zajistí akci a všechny související služby jakož i všechny pomůcky řádně, kvalitně, 

s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, se zřetelem na nutnost zajistit maximální bezpečnost 

a ochranu zúčastněných osob, majetku, zdraví, životního prostředí apod. 

5.3. Objednatel zajistí povolení k užívání pozemků, zábor veřejného prostranství, postavení látkových 

přístřešků, pivních setů a plastových lavic v potřebném množství. Zároveň objednatel zajistí pořízení 

fotodokumentace z akce a propagaci prostřednictvím smluvních partnerů (TV Plzeň, webový portál 

Plzen.cz, billboardová kampaň) i vlastních informačních ploch a webových stránek MO Plzeň 1. 

5.4. Objednatel si vyhrazuje právo změnit místo a způsob průběhu jednotlivých složek programu akce, jakož i 

na případnou změnu akce jako celku či jeho jednotlivých dílčích položek. O změnách je však povinen 

poskytovatele informovat v dostatečném předstihu, a to nejpozději do pěti (5) dnů před termínem konání 

akce. 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 5 

5.5. Poskytovatel se zavazuje dodržet program akce uvedený v příloze smlouvy. Poskytovatel je povinen být 

připraven i na variantu zajištění akce za nepříznivého počasí, když náklady s tímto spojené jsou již 

zahrnuty v ceně dle čl. 4. odst. 4. 1. smlouvy. O případných nutných změnách programu nebo 

organizačního zajištění akce je poskytovatel povinen s předstihem informovat objednatele s návrhem 

náhradního řešení. 

5.6. Bude-li konání akce nebo její jednotlivé části znemožněno v důsledku nepředvídané události (výrazně 

nepříznivé povětrnostní vlivy, přírodní katastrofa, nemoc apod.), tedy když z objektivního 

hlediska nebude možno akci nebo její jednotlivé části uskutečnit, má objednatel právo na zrušení konání 

akce, či konání jednotlivých dílčích částí bez poskytnutí náhradního plnění. Poskytovateli pak objednatel 

uhradí pouze náklady prokazatelně vzniklé v důsledku splnění podmínek stanovených touto smlouvou, 

přičemž poskytovatel je povinen vyvíjet maximální a efektivní snahu k jejich minimalizaci. 

5.7. Objednatel si vyhrazuje právo zrušit konání akce, či jejích jednotlivých dílčích položek. Poskytovatel není 

oprávněn nárokovat vůči objednateli zaplacení jakéhokoli odstupného či storno poplatku za zrušení akce. 

V případě zrušení akce objednatelem je dále postupováno podle článku 5. odst. 5. 6. smlouvy. 

5.8. Podkladem pro vyúčtování nákladů vynaložených ze strany poskytovatele dle čl. 5. odst. 5. 5. a odst. 5. 6. 

objednateli je předložení daňových dokladů o jejich úhradě. 

6. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Tato smlouva může být ukončena: 

a) vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni dohodou stanovenému, 

b) odstoupením od smlouvy. 

6.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení povinností poskytovatelem 

vyplývajících z této smlouvy, zejména pokud poskytovatel nezajistí akci řádně a včas, nedodrží 

dohodnutý program a jeho rozsah, neposkytne program v odpovídající kvalitě apod. 

6.3. Objednatel je dále oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby z důvodu přijetí takových 

rozhodnutí státních orgánů, které brání či omezují další pokračování účinnosti smlouvy, zejména 

rozhodnutí souvisejících se šířením pandemie COVID-19, která znemožňují či omezují shromažďování 

osob. Výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení poskytovateli, není-li ve výpovědi stanoveno 

jinak. Smluvní strany sjednávají, že v takovém případě není objednatel povinen poskytovateli uhradit 

žádné náklady vynaložené na přípravu konání akce. 

 

7. SMLUVNÍ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY 

7.1. Dojde-li v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy k vzniku jakékoliv škody, je poskytovatel za tuto 

škodu odpovědný v plném rozsahu. 

7.2. Poskytovatel je povinen neprodleně nahradit veškerou škodu, která objednateli nebo třetím osobám 

vznikne v důsledku provádění předmětu smlouvy, a to především porušením povinností poskytovatele 

vyplývajících mu ze smlouvy, zejména (nikoliv však výhradně) pak v případě neposkytnutí požadovaného 

plnění. Poskytovatel je povinen být pro tento případ platně a dostatečně pojištěn. 

7.3. Při porušení povinnosti dle čl. 2 odst. 2. 2., odst. 2. 3. smlouvy může objednatel požadovat po 

poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,00 Kč (deset tisíc korun českých) za každé 

jednotlivé porušení. 

7.4. Při porušení povinnosti uvedené v čl. 5 odst. 5. 1. smlouvy a čl. 5 odst. 5. 2. smlouvy může objednatel 

požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,00 Kč (deset tisíc korun českých) za 

každé jednotlivé porušení. 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 6 

7.5. Při prodlení poskytovatele se splněním závazku dle čl. 7 odst. 7. 2. smlouvy je objednatel oprávněn 

požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,00 Kč (jeden tisíc korun českých) 

za každý započatý den prodlení. 

7.6. Při porušení další povinnosti dle smlouvy, která není výslovně upravena v čl. 7 odst. 7. 3., odst. 7. 4. 

a odst. 7. 5. smlouvy, může objednatel požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

5 000,00 Kč (pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé její porušení. 

7.7. V případě porušení jakékoliv povinnosti dle smlouvy ze strany poskytovatele tedy vzniká objednateli 

nárok na zaplacení smluvní pokuty. Nárok na zaplacení smluvní pokuty může objednatel uplatnit 

opakovaně i kumulativně. 

7.8. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 

poskytovateli. 

7.9. Smluvní pokuta ani její zaplacení nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody. Ujednání 

o smluvní pokutě zůstává v platnosti i v případě odstoupení od smlouvy a nemá vliv na případnou 

možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to i ve výši přesahující dojednanou výši 

smluvní pokuty. 

7.10. Objednatel je oprávněn proti jakýmkoliv splatným i nesplatným peněžitým pohledávkám poskytovatele 

jednostranně započítávat své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároku na zaplacení smluvních pokut 

či nároku na náhradu škody vůči poskytovateli. 

8. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

8.1. Za účelem vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby: 

Za objednatele:  xxxxxxxxxx 

Tel.:   xxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxx 

 

Za poskytovatele:  Mgr. Michal Illich 

Tel.:    xxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxx 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě, a to číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

9.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 

povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené statutárním 

městem Plzní, na úřední desce, popř. jiným zákonem stanoveným způsobem (např. zákon č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) při dodržení podmínek stanovených 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, ze strany 

statutárního města Plzně, městského obvodu Plzeň 1 a Nařízení (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů 

General Data Protection Regulation (GDPR). 

mailto:michal.illich@gmail.com


statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Michal Illich 

č. 2021/006193 

 
 

 7 

9.4. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy 

ani před ustanoveními zákona. 

9.6. V souladu s ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany sjednávají promlčecí dobu ve vztahu 

k veškerým právům objednatele přímo či odvozeně souvisejícím s touto smlouvou v délce deseti (5) let 

ode dne, kdy počala promlčecí doba plynout. 

9.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to platnosti 

a účinnosti ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 

nahradit ustanovení neplatné a/nebo neúčinné ustanovením novým, které by nejlépe odpovídalo původně 

zamýšlenému účelu původního ustanovení. 

9.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 

poskytovatel a dva (2) si ponechá objednatel. 

9.9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Plzeň 1 č. 257 ze dne 

29.9. 2021. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka na Svatomartinské hody 

 

V Plzni dne 29.10.2021     V Plzni dne 29.10.2021 

 

Za objednatele       Za poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxx       xxxxxxxxxx  

Ing. Helena Řežábová      Mgr. Michal Illich 

starostka MO Plzeň 1 


